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Anton Topias Tehrani, Fornebu BTK
Patrick Flg Fjeldstad, Oslo BTK
Erik Bellini, Fokus BTK

Mihajlo Arsic, B-72
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Pulje 3

w N -

Mindaugas Kuprys, Oppegard IL
Alexander Skoog, Oslo BTK
John-Willy Seervold, Langhus IL
Derrick Tang, Fokus BTK
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1 079
2 025
3 003
4 019

Pulje 4

Vladimir Svemir Vujkov, Oslo BTK
Arve Windstad Askheim, Fokus BTK
Daniel Natdanai Huse, B-72
Lotfullah Sadiq, Baerums Verk
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1 030
2 052
3 022
4 006

Pulje 5

Sondre Hansen-Norviken, Fokus BTK
Axel Askjer, Husgy og Foynland IF
Asgeir Snyen, Dal IL

Elias Almang, B-72
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Stian Andal Bakken, Baerums Verk

Holger Zahlten, Harestua

Simon Alméng, B-72

Milian Kristoffer S@nju Fjeeraa, Fokus BTK

Turneringen gjennomfares med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Harestua IL.



